Ente Publico:

Cuenta Piiblica del Estado de Baja California Sur
Cuenta Publica 2017

Estado de Situacion Financiera

Al 31 de octubre de 2017 Y 2016

(Pesos)
H. CONGRESO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos ne Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

1,431,982
1,999,364
642,632

0

0

0

0

1,210,014

5,687,863
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5,687,863

6,897,877

782,658
1,781,056
690,189
0

0

0

0

1,688,587

5,120,71
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5,120,715

6,809,302

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas per Pagar a Corto Plazo 7,219,636
Documentos por Pagar a Corto Plazo 0
Porcién a Corto Plazo de la Deuda PUblica a Largo Plazo 0
Titulos y Valores a Corto Plazo 0
Pasivos Diferides a Corto Plazo 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo 0
Provisiones a Corto Plazo 0
Otros Pasivos a Corte Plazo 0
Total de Pasivos Circulantes 7,219,636
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0
Documentos per Pagar a Largo Plazo 0
Deuda Publica a Largo Plazo 0
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo 0
Provisiones a Largo Plazo 0
Total de Pasivos No Circulantes 0
TOTAL DEL PASIVO 7,219,636
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 0
Aportaciones 0
Donaciones de Capital 0
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio 0
Hacienda Publica/Patrimonio Generado -321,759
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 2,104,396
Resultados de Ejercicios Anteriores 1,697,236
Revallios 0
Reservas 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores -4,123,391
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio 0
Resultado por Posicion Monetaria 0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0
Total Hacienda Pdblica/ Patrimonio -321,759
TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 6,897,877
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-4,282,851

-5,096,060
6,793,296
0

0
-5,880,087

0

0
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